YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi

I-FONU TANITICI BILGILER
A.FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FONTUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIH:
G. FONUN SURESI:

I -FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FiYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FiYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:
D.YILLIK KATILMA PAY FIYAT ARTIS ORANI:
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKi
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

PAY

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

YABANCI BORSA YATIRIM FONU

TAKASBANK BORSA PARA PIVASASI

. AYLIK ORTALAMA TEDAVOL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse

Ozel Borglanma Araglar Devir Hizi:

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi:

Kira Sertfikalar Devir Hizi:

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi:

Altin Devir Hizi

Varant Devir Hizi:

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:
1KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11l-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Aract

Ana Grup Toplami

B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K}

DIS BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

G.TUREVARAGLAR

TUREV TEMINAT

VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU

G.LVIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YPHiSSE

KLRLN
SGOFP
TIUS

Toplam

01/12/2025 ve 31/12/2025

GARANTI PORTFOY INSAAT SEKTORU DEGISKEN FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMIA $.
GARANTI PORTFOY YONETIMIA.S.
100,000,000.00
97,573,783.72
66,869,265
07.10.2024
SURESiZ

A
1459172
1.423369
2.52%
29.83%
29.83%

2,046,390.84
5,426,843.30

irager Kurum

AFYON GIMENTO SANAYI T.AS.
AFYON GIMENTO SANAYI T.AS.
AFYON GIMENTO SANAYI T.AS.
AFYON GIMENTO SANAYI T.AS.
AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TICA
AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TICA
AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TICA
AVRUPAKENT GAYRIMENKUL YATIRIM
AVRUPAKENT GAYRIMENKUL YATIRIM
AVRUPAKENT GAYRIMENKUL YATIRIM
AVRUPAKENT GAYRIMENKUL YATIRIM
AVRUPAKENT GAYRIMENKUL YATIRIM
BASKENT DOGALGAZ DAGITIM GYO A
BASKENT DOGALGAZ DAGITIM GYO A
BASKENT DOGALGAZ DAGITIM GYO A
BASKENT DOGALGAZ DAGITIM GYO A
GIMSA GIMENTO SANAYI VE TICARE
GiMSA GIMENTO SANAYi VE TICARE
GIMSA GIMENTO SANAYI VE TICARE
GiMSA GIMENTO SANAYi VE TICARE
GIMSA GIMENTO SANAYI VE TICARE
EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRI
EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRI
ENKA INSAAT VE SANAYI A
ENKA INSAAT VE SANAYIAS

ENKA INSAAT VE SANAYIAS.

ENKA INSAAT VE SANAYIAS
GULERMAK AGIR SANAYI INSAAT VE
GULERMAK AGIR SANAYI INSAAT VE
GULERMAK AGIR SANAYI INSAAT VE
GULERMAK AGIR SANAYI INSAAT VE
KALEKIM KIMYEVi MADDELER AS.
KALEKIM KIMYEVi MADDELER AS.
KALEKIM KIMYEVi MADDELER AS.
KALEKIM KIMYEVI MADDELER AS.
KUTAHYA PORSELEN SANAYII A'S.

KUTAHYA PORSELEN SANAYIi A.S.
KUTAHYA PORSELEN SANAYii A S.
LIMAK DOGU ANADOLU GIMENTO SAN
LIMAK DOGU ANADOLU GIMENTO SAN
OYAK GIMENTO FABRIKALARI AS

OZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
OZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
OZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
OZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
OZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
TORUNLAR GAYRIMENKUL YATIRIM O
TORUNLAR GAYRIMENKUL YATIRIM O
TORUNLAR GAYRIMENKUL YATIRIM O

TUREV TEMINAT

AMRIZE LTD

AMRIZE LTD

AO SMITH CORP

CARRIER GLOBAL CORP
CATERPILLAR INC
GEBERITAG

HOLCIMAG

JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL
KELLER GROUP PLC

CIE DE SAINT-GOBAIN SA
TRANE TECHNOLOGIES PLC

Vade

31.12.2025

1SIN Kodu

TRAAFYON91F6
TRAAFYON91F6
TRAAFYON91F6
TRAAFYON91F6
TRAAKCNS91F3
TRAAKCNS91F3.

TREAVRK00024
TREAVRK00024
TREAVRK00024

TREBSGZ00037
TRACIMSA91F9
TRACIMSA91F9
TRACIMSA91F9
TRACIMSA91F9
TRACIMSA91F9
TREEGYO00017
TREEGYO00017
TREENKA00011
TREENKA00011
TREENKA00011
TREENKA00011
TREGLRM00010
TREGLRM00010
TREGLRM00010

TRAKUTPO91F9
TRAKUTPO91F9
TRAKUTPO91F9
TRAKUTPO91F9
TRAKUTPO91F9
TRELIMK00029

TRELIMK00029

TRETRGY00018

VIOP-TL

CH1430134226
CH1430134226
US8318652091
US14448C1045
US1491231015

IE00BY7QLE19
GB0004866223
FR0000125007
IE00BK9ZQ967

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

Faiz Odeme Say.

C 000 0000000000000 0000000000000000000000000000000O0O0O

cococococococoocoo

Nomimal Deger

83,990.00
120,000.00
20,296.00
7,274.00
19,646.00
8,000.00
897
2,430.00
30,000.00
5,067.00
32,703.00
2,280.00
79,399.00
8,428.00
16,892.00
3,402.00
11,614.00
6,593.00
120,541.00
15,000.00
4,996.00
28,995.00
405,414.00
39,325.00
10,751.00
64,376.00
4,237.00
16,385.00
1,950.00
6,089.00
1,023.00
55,927.00
7,928.00
51,213.00
3,738.00
2,680.00
18,000.00
10,050.00
2,271.00
2,000.00
124,940.00
30,000.00
200,000.00
34,776.00
32,787.00
40,584.00
200,000.00
11,469.00
36,233.00
20,000.00
3,767.00
2,066,356.00

6,221,213.74
6,221,213.74

6,221,213.74

BiimA.Fyt  SatnA.Tar.
15.93 24.01.2025
15.68 27.01.2025
15.38 28.01.2025
14.36 18.07.2025
162.76 17.04.2025
145.99 12.06.2025
137 18.07.2025
59.8 24.01.2025
61.32 27.01.2025
63.0728.01.2025
54.54 17.04.2025
67.2518.07.2025
31.22 24.01.2025
30.7128.01.2025
27.77 17.04.2025
35.48 18.07.2025
56.7 27.01.2025
54.85 28.01.2025
48.56 17.04.2025
48.9312.06.2025
49.44 18.07.2025
14,6 28.01.2025
11.42 17.04.2025
50.05 27.01.2025
49.1 28.01.2025
60.9917.04.2025
64.05 18.07.2025
144.9124.01.2025
146.9 28.01.2025
150 17.04.2025
135.5 18.07.2025
33.92 24.01.2025
32.81 28.01.2025
32.87 17.04.2025
28.06 18.07.2025
78.54 03.01.2025
78.6 20.01.2025
81.46 24.01.2025
78.79 28.01.2025
85.02 18.07.2025
29.29 24.07.2025
29.13 25.07.2025
22.2213.11.2025
11.97 27.01.2025
12.07 28.01.2025
10.43 17.04.2025
10.95 12.06.2025
13.3418.07.2025
59.09 17.04.2025
63.1512.06.2025
71.2 18.07.2025

031.12.2025

0 23.06.2025
41.05 01.12.2025
71.05 24.01.2025
70.24 24.01.2025

406.35 24.01.2025
499.35 24.01.2025
90.72 24.01.2025
82.01 24.01.2025
13.73 24.01.2025
90.01 24.01.2025
404.07 24.01.2025

ic Iskt. Oran

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

Borsa Szis No

© 000 0000000000000 000000000000000000000C0000000000O000

cocococococooocoo

Repo Tmnt Tut

©C 000 0000000000000 0000000000000000000000000000000O0O0o

cococococococoocoo

Giinliik B. Deg  Toplam Deger

12.98
12,98
12.98
12,98
165.4
165.4
165.4
2

@

1046
283
28.3

23.04

14.22

14.22

14.22

14.22

14.22

I

1,090,190.20
1,557,600.00
263,442.08
94,416.52
3,249,448.40
1,323,200.00
148,363.80
126,360.00
1,560,000.00
263,484.00
1,700,556.00
118,560.00
3,695,229.46
392,239.12
786,153.68
158,329.08
540,051.00
306,574.50
5,605,156.50
697,500.00
232,314.00
592,657.80
8,286,662.16
3,100,776.25
847,716.35
5,076,047.60
334,087.45
2,867,375.00
341,250.00
1,065,575.00
179,025.00
1,979,815.80
280,651.20
1,812,940.20
132,325.20
280,328.00
1,882,800.00
1,051,230.00
237,546.60
209,200.00
3,535,802.00
849,000.00
4,608,000.00
494,514.72
466,231.14
577,104.48
2,844,000.00
163,089.18
2,681,242.00
1,480,000.00
278,758.00
72,444,919.47

6,221,213.74
6,221,213.74

6,221,213.74

969,752.94
140,884.20
1,213,147.89
967,810.87
1,978,340.90
2,337,399.49
1,730,731.90
1,713,511.44
2,079,196.17
1,862,839.15
1,024,865.88
16,018,480.83

Grup%

1.50%
2.15%
0.36%
0.13%
4.49%
1.83%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

5.59%
0.81%
7.00%
5.58%
11.41%
13.48%
9.98%
9.88%
11.99%
10.74%
5.91%
92.37%

Toplamd%

1.11%
158%
0.27%
0.10%
3.30%
1.34%

6.31%
6.31%

6.31%



BORSA YATIRIM FONLARI

XHBUS STATE STREET BANK AND TRUST CO
XLREUS STATE STREET BANK AND TRUST CO
Toplam

YP VARANT

Ana Grup Toplami

EALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIVASASI
8PP TAKASBANK
Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

Ana Grup Toplami

Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

V- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
Tutari (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+):
C.ALACAKLAR (+):
D. DIGERVARLIKLAR (+)
£.BORGLAR (-):

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yonetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

Tutan (TL)

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agikiama Nominal (TL)
Vil- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Aract iraer Kurum
Vill- TFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi
IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Aract iraer Kurum
X- GDUNG ISLEMLER]
Sermaye Piyasasi Aract Menkul Kiymet
XI-TUREV ARAG ISLEMLERI

XiI- PAY ALIM SATIM DEFTER]

Toplam Pay Adedi
Tarih Pay Alst
01.12.2025
02.12.2025
03.12.2025
04.12.2025
05.12.2025
08.12.2025
09.12.2025
10.12.2025
11.12.2025
12.12.2025
15.12.2025
16.12.2025
17.12.2025
18.12.2025
19.12.2025
22.12.2025
23.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
29.12.2025
30.12.2025
31122025

98,529,503.02
75,284.89

0

0
1,031,004.19

97,573,783.72

241,422.47
3,525.72
10.5
2,778.21
665
18,628.71
1,894.47
1,604.51
909.94
6,655.93
10,497.60

288,593.06

10,000,000,000.00

218,585.00
155,045.00
1,044,047.00
204,129.00
306,924.00
59,869.00
362,550.00
6,452.00
52,026.00
73,742.00
37,805.00
54,046.00
107,061.00
176,226.00
91,482.00
23,621.00
17,948.00
61,493.00
65,161.00
138,664.00
219,745.00
136,647.00
161,735.00

02.01.2026

%
100.98%
0.08%

1.06%

Satis Tarihi

Nominal (TL)

AU Tarihi-G.D. Tarihi

istem-Vade Tarihi

Pay Satisi
9,561.00
9,429.00

29,591.00
8,679.00
249,515.00
7,920.00
16,835.00
106,657.00
26,471.00
64,888.00
17,537.00
63,013.00
141,563.00
66,757.00
5,504.00
1,896.00
63,186.00
99,884.00
317,790.00
23,262.00
45,169.00
15,347.00
24,536.00

US78464A8889
USB1369Y8600

8PP

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Aus Fiyats
1.413393

1.455606
1.453675

0.00%
0.00%

37.50%

Satis Deg. (TL)

Al Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati

1.447082

1.44528
1.441088
1.441597

1.44814
1.455606
1453675
1.436403
1.443295

Dolasimdaki Pay
68,346,066.00
68,151,366.00
67,874,033.00
67,822,843.00
67,709,808.00
67,711,276.00
67,676,085.00
67,709,000.00
67,697,666.00
67,708,508.00
67,618,984.00
67,505,771.00
67,555,852.00
67,598,988.00
67,586,544.00
67,526,947.00
67,524,972.00
67,486,192.00
67,584,237.00
67,470,852.00
67,354,286.00
67,303,418.00
66,869,265.00

147 11151 24.01.2025
384 41.3424.01.2025
531

5,397.00

2,525,178.08
2,525,178.08

2,520,000.00 31.12.2025

2,525,178.08
2,525,178.08
10,818,144.82

Dolagim Orani  Pay Doviz Kodu
068TL
0.68 TL
068TL
0.68 TL
068TL
0.68 TL
068TL
0.68 TL
068TL
0.68 TL
068TL
0.68 TL
068TL
0.68 TL
068TL
0.68 TL
068TL
0.67 TL
068TL
0.67 TL
067TL
0.67 TL
067TL

0.00%
0.00%

0.00%

10383  653,967.57
4062 668,333.69
1,322,301.26

17,340,782.09

°

2,522,587.71
2,522,587.71

2,522,587.71
2,522,587.71
98,529,503.02

3.77%
3.85%
7.62%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%
100.00%

0.66%
0.68%
1.34%

17.60%

2.56%
2.56%

2.56%
2.56%



